
1º condutor

2º condutor/navegador

Rui Pinheiro 8055

Ricardo Domingues 5749

António Dias 5668

Daniel Vilaça 3523

Luís Silva 314

João Andrade 1632

Marcio Araújo 1888

António Carvalho 3944

Artur Lopes 7404

Flávio Correia 2612

David Bastos 7681

António Gonçalves 4911

Jacinto Oliveira 5859

Duarte Freitas 5194

Filipe Moreira 5601

Rita Faria 3484

Ana Leão

Guilherme Duarte 7861

Diana Duarte 7862

Pedro Freitas 5193

Pedro Coelho 1980

José Oliveira 2221

Eliseu Ribeiro 7757

Artur Cortinhas 207

Rui Araújo 4702

António Matos 4316

Jesus Otero 2054

Francisco Azevedo 4329

Manuel Azevedo 8042

Bruno Almeida 4690

José Freitas 4057

Rui Triães 7680

Helder Silva 4772

Ana Silva 4774

Fernando Gomes 4343

Manuel Sampaio

Marco Mota 3864

Tiago Fontão 5018

Bruno Silva 5020

Rúben Cunha 5026

Carlos Freitas 4078

Júlio Pereira 801

Filipe Teixeira 3228

António Campos 5255

Nuno Carvalho 3233

Sérgio Carvalho 5140

Vera Cardoso 3412

Mariana Machado 7451

PT nº

5695

6563

Classe

Classe 9

Classe 9

Lic. nº

X5

X5

X2

Kartcross

X2

19 e 20 de julho de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Equipa

33 Nuno Carvalho 3233 HONDA CIVIC X1

Nº Concorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) Grupo

1 Rui Pinheiro 8055 BMW M3 (E92) 7093 Única Especial

PORSCHE 911 GT3 CUP 8534 Classe 16

2 António Dias 5668 WOLKSWAGEN POLO R5 R5-19-679 Classe 16 X5

3 Daniel Vilaça 3523

5 João Andrade 1632 PEUGEOT 208 RALLY4 Classe 16

4 Luís Silva 314 BMW M3 (E30) 8635 Classe 12

6 Marcio Araújo 1888 AG SPORT 1000 5790 ´+600c.c. Kartcross

9 António Gonçalves 4911

10 Jacinto Oliveira 5859 RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12

AG SPORT 1000 6667 ´+600c.c.

8 Flavio Correia 2612 CITROEN DS3 R1 6530 Classe 2 P1

7 António Carvalho 3944 CITROEN C2 R2 5834 Classe 2 P1

15 Guilherme Duarte 7861 BMW 316 8192 Classe 12 X2

12 Filipe Moreira 5601 BMW 320I (E36) 6085 Classe 12 X2

5194 BMW E36 5655 Classe 12 X2

18 José Oliveira 2221 BMW E36 325I 8776 Classe 12 X2

17 Pedro Coelho 1980 BMW M3 Classe 12 X2

22 Francisco Azevedo 4329 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

23 Bruno Almeida 4690 RENAULT CLIO 8998 Classe 10 X2

FORD ESCORT RS 2000 6327 Classe 10 X2

24 José Freitas 4057 OPEL 1204 SL 6213 Classe 10 X2

X2

28 Tiago Fontão 5018 PEUGEOT 205 5511 Classe 10 X2

27 Manuel Sampaio HONDA CIVIC 7555 Classe 10 X2

26 Fernando Gomes 4343

32 Feilipe Teixeira 3228 PEUGEOT 206 GTI 6051 Classe 9 X1

30 Carlos Freitas 4078 TOYOTTA COROLLA EE90 8090 Classe 10 X2

34 DM Motorsport 5333 CITROEN SAXO X1

16 Pedro Freitas 5193 BMW 325I (E36) 6714 Classe 12 X2

29 Bruno Silva 5020 OPEL ASTRA 6567 Classe 10 X2

25 Helder Silva 4772 RENAULT CLIO RS 8598 Classe 10

11 Duarte Freitas

31 Júlio Pereira 801 DELTA V 600 9506 Até 600c.c. Kartcross

19 Artur Cortinhas 207 AG SPORT 1000 9137 ´+600c.c. Kartcross

14 Rita Faria 3484 BMW 316 (E30) 6394 Classe 12 X2

21 Jesus Otero 2054 AG SPORT 1000 7376 ´+600c.c. Kartcross

20 Rui Araújo 4702 HONDA CIVIC TYPE R EP3 9784 Classe 11 X2



Adélio Araújo 4560

Luís Araújo 7573

Hugo Bouça 4906

Alexandre Almeida 6769

Hélder Martins 5258

Ricardo Azevedo

Diogo Samuel Moreira 7672

Ricardo Paiva 5326

Marta Oliveira 5325

Vitor Rodrigues 5571

Armindo Mendes 6822

Nuno Vieira 6747

Ângelo Costa 6835

Pedro Araújo 7323

Ana Gonçalves 4863

Diana Martins 5262

Carolina Martins 5257

João Carvalho 4734

Rodrigo Campos 4738

Rómulo Moura 4400

Clara Moura 8007

Diogo Nuno Moreira 8000

Hugo Nunes 8049

Fábio Carneiro 6857

Tiago Martins 1612

Joaquim Brito 1386

Paulo Dias

Gabriel Moreira 1979

António Alves 4600

Diogo Mendes 3464

Tiago Alves 2465
53 Diogo Mendes 3464 TOYOTA STARLET (EP 71) 5755 Classe 8 X1

42

7802

9805

8715

Classe 9

Classe 9

Classe 8 

FIAT PUNTO 85 SPORT X1

Total Inscritos: 52

João Carvalho 4734 FIAT UNO X1

36 Hugo Bouça 4906 CITROEN SAXO CUP X1

7840 Até 600c.c.António Alves 4600 AG SPORT 600 Kartcross52

46

Rómulo Moura 4400 FIAT UNO 45S 6011 Classe 8 X1

48 DM Motorsport 5333 FIAT UNO 6579 Classe 8 X1

43

9926

8337

Classe 8

Classe 8 

Fábio Carneiro 6857 NISSAN MICRA X1

7505 Classe 850 Joaquim Brito 1386 PEUGEOT 106 X1

45 5855 Classe 8Diana Martins 5262

49

Gabriel Moreira 1979 FIAT UNO 45S X151

47

9827 Classe 940 Ricardo Paiva 5326 PEUGEOT 206 GTi X1

8050 Classe 9Armindo Mendes 6822 CITROEN AX SPORT X1

41

Ricardo Azevedo RENAULT MEGANE COUPE 6341 Classe 9 X1

35 Adélio Araújo 4560 CITROEN SAXO X1

5571 CITROEN SAXO 8118 Classe 9

5258 PEUGEOT 106 9005 Classe 9 X1

5333 CITROEN SAXO 7448 Classe 9

6835 PEUGEOT 106 8711 Classe 9 X1

Vitor Rodrigues X1

37 Hélder Martins

39 DM Motorsport X1

38

18/07/2024A Comissão Organizadora

44 António Gonçalves 4864 AG SPORT 600 9062
Até 600 

c.c.
Kartcross

Ângelo Costa


